第220回教育研究評議会 議事要旨

日 時：令和２年４月15日（水）13：30～13：54

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：28名

 議事に先立ち、秋山理事・事務局長から事務職員の学外転入者及び学内異動者について紹介があり、

学外転入者からそれぞれ挨拶があった。

議 題

１ 第219回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき説明があり、これを承認した。

２ 第３期中期目標期間４年目終了時評価の研究業績説明書及び現況調査表について

    鎌土理事・副学長から、資料２－１から２－７に基づき説明があり、審議の結果、同説明書

及び同調査表の修正等については学長に一任することとした上で、これを承認した。併せて、

同説明書及び同調査表に対し意見等がある場合は連絡願いたいとの依頼があった。

３ 教員の採用に係る申請について

 学長から、資料３－１及び３－２、井原産学融合トップランナー養成センター長から資料３

－３に基づきそれぞれ説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ４ 学長選考会議構成員の選出について

    鎌土理事・副学長から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ５ その他

（１） 国立大学法人長岡技術科学大学研究・産学官連携活動表彰規則の廃止について

学長から、資料５に基づき報告があった。

以 上